
 
Në bazë të nenit  38 paragrafi 1 pika 2 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fl. Zyrtare e Malit të 
Zi”,  nr.2/18, 34/19, 38/20, 50/22 dhe 84/22), neni 58 paragrafi 1 , pika 2 Statuti i Komunës së 
Ulqinit (“Fl. Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat  Komunale”, numër 48/19 dhe 5/24) dhe neni 12, 
paragrafi 1, pika 4 e vendimit për themelimin e shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar “Shërbimi i 
parkimit” Ulqin ("Fl. Zyrtare e Malit të Zi – Dispozitat   Komunale", nr. 18/17, 15/19, 4/22 dhe 
39/22) Kuvendi i Komunës së Ulqinit, në seancën e mbajtur më 28.10.2024, miratoi, 
 
                                                            V E N D I M I N 

 
PËR DHËNIEN E PËLQIMIT TË VENDIMIT  PËR  SHKARKIMIN E 

DREJTORIT EGZEKUTIV TË SH.P.K.”SHËRBIMI I PARKIMIT” ULQIN  
NR.619/24-3 NGA 
DATA 13.09.2024. 

 
                                                                   Neni 1. 
 
Jepet  pëlqimi për vendimin e shkarkimit të drejtorit egzekutiv Amil Grboviqa  nga Ulqini  të 
SH.P.K.“Shërbimi i Parkimit” Ulqin, i cili është miratuar nga Bordi i Drejtorëve në seancën e nëntë 
të rregullt me numër 619/24-3 të datës 13.09.2024. 
 
Vendimi për shkarkimin e drejtorit egzekutiv të SH.P.K."Shërbimi i Parkimit" Ulqin nr. 619/24-3 
nga data 13.09.2024. është pjesë përbërëse e këtij vendimi. 
 
                                                                   Neni 2. 
 
Ky vendim hyn në fuqi në ditën e tetë nga dita e shpalljes  në "Fl.  Zyrtare të Malit të Zi – 
Dispozitat Komunale". 
 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

  

Numër:  02-016/24-485/13                                                            KRYETARJA 
Ulqin, 28.10.2024                                                                         Ivana Popović 

 

 


